佛山市三水区 2016年农业机械购置补贴政策落实情况公告
佛山市三水区2016年农机购置补贴工作，根据省农业厅、 财政厅《关于印发广东省 2015-2017 年中央财政农业机械购 置补贴实施方案的通知》（粤农〔2015〕35 号）（下称《实 施方案》）,佛山市市农业局、财政局《转发关于印发广东省 2015-2017 年中央财政农业机械购置补贴实施方案的通知》 (佛财农[2015]77号)和佛山市财政局《关于提前下达 2016 年中央农机购置补贴资金预算的通知》(佛财财农[2015]155 号)的精神，严格按《实施方案》规定的程序进行操作，并 结合本区的实际组织实施，受理申请至 2016 年 11月15日截 止；2016年11 月 29日完成全部资金拨付。

2016年度农机购置补贴工作全面完成，现将有关情况公告如下：

一、农机购置补贴资金使用情况 中央下拨三水区 2016年农机购置补贴资金100万元，办理农机购置补贴共三批，使用资金共31.5740万元， 结余资金68.426万元将转入 2017 年度。资金使用情况如下：

 1、第一批财政拨付资金9.996万元；受益农户 4户， 购买机具 263 台（套）。

2、第二批财政拨付资金15.642万元；受益农户 6户， 购买机具37台（套）。

3、第三批财政拨付资金5.936万元；受益农户8户，购 买机具65台（套）。

                      佛山市三水区农林渔业局

2017 年 9 月 5 日